Un cop valorats  i  emesos  els  informes corresponents  es  va aprovar  per  unanimitat proposar  a  la 
Presidència,  com  a  òrgan  de  contractació  competent,  l’adjudicació  de  l’actuació  esmentada  a 
l’empresa OPTIMPEOPLE S.L. amb NIF B67585539 per l’import de 99.645,15 euros (noranta-nou 
mil sis-cents quaranta-cinc euros amb quinze cèntims), IVA inclòs (82.351,37 euros més 17.293,78 
euros corresponents al 21% d’IVA). 

Vist el que disposa l’article 13 del Decret legislatiu 4/2003, de 4 de novembre, pel qual s’aprova el 
Text refós de la Llei  de l’organització comarcal  de Catalunya, els articles 150 i  concordants,  i  la

[...]

amb NIF B67585539, la realització de les actuacions 
del LOT 3, del servei “Assistència tècnica per a la dinamització del sector industrial i actuacions en el 
marc de taula comarcal de polígons d’activitat econòmica (PAE) de la Ribera d’Ebre” per un import 
de  82.351,37  euros  (vuitanta-dos  mil  tres-cents  cinquanta-un  euros  amb  trenta-set  cèntims)  més 
17.293,78  euros  d’IVA  (disset  mil  dos-cents  noranta-tres  euros  amb  setanta-vuit  cèntims) 
corresponents al 21% d’IVA, amb un total de 99.645,15 euros (noranta-nou mil sis-cents quaranta-cinc 
euros amb quinze cèntims) IVA inclòs, d’acord amb la proposta efectuada i valorada per la Mesa de 
Contractació en base als criteris fixats al plec de clàusules administratives i que s’han ponderat en  
funció dels barems previstos a la mateixa:

Oferta A:

[...]

L’empresa ha presentat la següent documentació requerida en el SOBRE C, corresponent al LOT 3,  
d’acord amb la clàusula 16, apartat 2, del plec de clàusules administratives.

2.1 Puntuació de l’oferta econòmica

El pressupost base de licitació es fixa en 110.839,99 euros (cent deu mil vuit-cents trenta-nou euros  

amb noranta-nou cèntims) IVA inclòs. 

L’empresa presenta la proposta econòmica per un valor de  99.645,15 euros (noranta-nou mil sis-
cents quaranta-cinc euros amb quinze cèntims), no essent l’oferta més avantatjosa i per tant rep la  
puntuació proporcional d’acord amb la formula.

P= (25 x proposta més avantatjosa) / proposta per l’empresa licitadora.

(25 x 83.130,00) / 99.645,15 = 20,86 punts

Valoració de la proposta econòmica:

[...]

L’empresa ha presentat la següent documentació requerida en el SOBRE C, corresponent al LOT 3,  
d’acord amb la clàusula 16 apartat 2 del ples de clàusules administratives.

2.1 Puntuació de l’oferta econòmica

El pressupost base de licitació es fixa en 110.839,99 euros (cent deu mil vuit-cents trenta-nou euros  
amb noranta-nou cèntims) IVA inclòs. 

L’empresa presenta la proposta econòmica per un valor de 83.130,00 euros (vuitanta-tres mil cent  
trenta euros), essent l’oferta més avantatjosa i per tant obté 25 punts.

Valoració de la proposta econòmica: Fins a 25 punts

Proposta econòmica Oferta B:

Preu 25

TOTAL 25

2.2 Millores

L’empresa licitadora ha presentat documentació relativa a les millores voluntàries per al LOT 3,